ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

<20 ENE 2023

11:57:28>

TRIBUNAL

LECT, L DE TLAXCALA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

31 de Diciembre de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

2,064,194.32
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

2,064,194.32

0.00
5,187.00

0.00

2,715,893.76

10,199.06

502,180.21

0.00
0.00

3,233,460.03

2,243,193.
102,660.

0.
0.
0.
0.
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0.
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10,199.

502,180.

0.
0.

0.

2,241,717.
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00

00
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00
00
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00
00

00
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PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA

Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA

Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO. .. oot s swsiaeiss s saoeiensssss

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HA
PUBLICA/PATRIMONIO

237,538.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

237,538.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,748,268.78

1,748,268.78

1,985,806.78

0.00
0.00
0.00

DIRECCION ADMINISTRATIVA

971,707.46
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

971,707.46

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,339,952.93

1,339,952.93

2,311,660.39

0.00
0.00
0.00

€00



TOTAL DEL ACTIVO

<20 ENE 2023 11:57:28>

TRIBUNAL ELECT L DE TLAXCALA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Diciembre de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

2022 2021
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO................
5,297,654.35 4,587,572.28 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO..

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emjisorf

—
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C.P. HORACI& LOPEiHERNANDEZm
DIRECTOR ADMINISTRATIVO g S
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Tribunal Electoral de Tlaxcala
DIRECCION ADMINISTRATIVA
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